

ES PARLA MOLT D'AQUEST NOU DIA



Ara -23%

1²⁵	3,13
1,63€	4,08 €/kg

Minicrestes de tonyina
Dia Al Punto
400 g

DE DEBÒ. MOLT BÉ.



Ara -21%

2⁷⁵	18,33
3,49€	23,27 €/kg

Hamburguesa Mestra 99% boví/Smoked BB
Selección de Día
envàs 150 g



Ara -30%

3⁴⁹	0,87
4,99€	1,25 €/kg

Patates
• Cat. I

4 kg

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.



el teu preu amb club Dia

2²⁹ 5,73 €/kg

PVP NO SOCI 2,69€ 6,73 €/kg

Carxofa trossejada
Dia Vegecampo
400 g



262685

-20% amb club Dia

1⁴⁰ 1,87 €/kg

PVP NO SOCI 1,75€ 2,33 €/kg

Patates grill
Dia Patatas Unidas
750 g



267137

1⁹⁹ 4,42 €/kg

Samfaina de verdures amb tomàquet
Dia Al Punto
450 g



2⁷⁵ 3,24 €/kg

Arròs 3 delícies
Dia Al Punto
850 g

267141

-15% amb club Dia

1⁹⁹ 4,42 €/kg

PVP NO SOCI 2,35€ 5,22 €/kg

Nyoquis amb pollastre i verdures
Dia Al Punto
450 g



-20% amb club Dia

0⁷⁹ 1,98 €/kg

PVP NO SOCI 0,99€ 2,48 €/kg

Saltat de verdures
Dia Al Punto 400 g

267132

AIR
FRYER1⁹⁹

0,08 €/u.

301380

Paper per a fregidora d'aireDia Super Paco
20 cm 25 u.3⁵⁹

8,98 €/kg

17384

Filets de lluç argentí sense pellDia Mari Marinera
400 g

275225

1⁶⁹

5,63 €/kg

Canelons de carn

Dia Al Punto 300 g

1⁶⁹

5,63 €/kg

275223

Lasanya bolonyesaDia Al Punto
300 gInme **Al Punto** al platoPREPARA EN
AIR FRYERMini
EMPANADILLAS
DE ATÚN

Ara

-23%

1²⁵

3,13 €/kg

1,63€ 4,08 €/kg

Minicrestes de tonyina

Dia Al Punto 400 g

**Tomàquet
d'Amanida**

• Cat. I

Ara **-31%****1⁴⁹**

2,19 €/kg

PREU
PER KGorigen
NACIONAL**Ceba**

• Cat. I

Ara

-44%**1⁵⁰**2,69 €
1,79 €/kgMALLA **1,5 kg**origen
NACIONAL**Nectarina**

• Cat. I

Ara **-25%****1¹⁹**1,59 €
1,59 €/kgSAFATA **750 g**origen
NACIONAL**Patates**

• Cat. I

Ara **-30%****3⁴⁹**4,99 €
1,25 €/kg**4 kg**origen
NACIONAL**Raïm Blanc
sense llavors**

• Cat. I

Ara **-25%****1⁴⁹**1,99 €
4,98 €/kg**400 g****Banana**

• Cat. I

Ara

-25%**1¹⁵**

1,55 €/kg

PREU
PER KG

Més informació

www.dia.es/l/comer-mejor-cada-dia

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

**NET I
ENVASAT**



PVP SAFATA
APROXIMAT

Ara

-24%

5⁹⁹

19,98 €/kg

7,95€ 26,50 €/kg

269528

Escalopines de Salmó

Selección de Dia
safata 300 g aprox.

306213

4⁹⁹

12,48 €/kg

Còctel de marisc

Selección de Dia
safata 400 g



PVP SAFATA
APROXIMAT

5⁶⁹

17,79 €/kg

298040

Sípia

Selección de Dia
safata 320 g aprox.

117783

4²⁰

10,50 €/kg

Llagostí cuit

Selección de Dia
safata 400 g





309622

Ara **-21%**
2⁷⁵ 18,33 €/kg
3,49€ 23,27 €/kg

Sugeriment de presentació.

Hamburguesa Mestra 99% boví Selecció de Dia envàs 150 g



309623

Ara **-21%**
2⁷⁵ 18,33 €/kg
3,49€ 23,27 €/kg

Hamburguesa Mestra Smoked BB Selecció de Dia envàs 150 g

Sugeriment de presentació.



275700

Ara **-20%**
2³⁹ 5,98 €/kg
2,99€ 7,68 €/kg

Sugeriment de presentació.

Llonganissa de pollastre Selecció de Dia safata 400 g



17936

origen NACIONAL
SUPER PREU!
3³³ 6,05 €/kg
3,84€ 6,99 €/kg

PVP SAFATA APROXIMAT

Sugeriment de presentació.

Pits sencers de pollastre Selecció de Dia safata 550 g aprox.



291140

2⁹⁹ 8,19 €/kg

Sugeriment de presentació.

Carn picada de pollastre Selecció de Dia safata 365 g



290997

origen NACIONAL
3 5,99 €/kg

PVP SAFATA APROXIMAT

Sugeriment de presentació.

Cansalada de porc Selecció de Dia safata 500 g aprox.

*Consulta el preu i el pes exacte marcats a cada safata. Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

263675

3⁷⁹
15,16 €/kg

Formatge madurat tallat

Dia El Cencerro
250 g



Formatge tendre en llenques

Dia El Cencerro
200 g

1⁹⁹
9,95 €/kg



304692



73052

-20%
1⁰⁸
4,32 €/kg
PVP NO SOCI 1,35€ 5,40€/kg

Formatge fresc 0% MG

Dia Láctea
pack-4 x 62,5 g



273991

2⁴⁵
12,25 €/kg



274052

1⁸⁹
18,90 €/kg

Xoriço i llonganissa extra

Dia Nuestra Alacena pack-2 x 100 g

Burger briox

El Molino de Dia 4 u. 300 g

297060

1⁶⁹
5,63 €/kg



309237

1¹⁵
2,50 €/kg

Pa de motlle per a torrades

El Molino de Dia 460 g



-50%
La 2a unitat et surt a:
0⁵⁰
Si te n'emportes 2 11,54 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 1€ 15,38 €/kg

176887

Llonganissa nobleza en llenques

El Pozo 65 g



-20% amb CLUB Dia
1²⁴ €/l.
PVP NO SOCI 1,55€

logurt líquid de maduixa / de pinya i coco
Dia Làctea 1 kg



logurt líquid de maduixa i plàtan
Dia Làctea 1 kg

1⁵⁵

-25% amb CLUB Dia
2⁵ €/kg
PVP NO SOCI 2,69€ 6,73€/kg

Alpro gust natural amb coco
400 g



-70% amb CLUB Dia
La 2a u. et surt a: **0⁵⁸** €/l.
Si te n'emportes 2 5,50 €/l.
Si te n'emportes 1 u. 1,95€ 8,48 €/l.

Caffè latte cappuccino
Kaiku 230 ml



1⁶⁵ 16,50 €/kg

Galetes pretzel rosa
Dia Galleteca 100 g



2x3€ amb CLUB Dia
Si te n'emportes 2 la u. et surt a: **1⁵⁰** 9,38 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 1,99€ 12,44 €/kg

Galetes mini Chips Ahoy
160 g



2x2€ amb CLUB Dia
Si te n'emportes 2 la u. et surt a: **1** 6,49 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 1,69€ 10,97 €/kg

Galetes Oreo rodet
LU 154 g

1⁴⁹ 5,52 €/kg

Napolitanes farcides de xocolata
El Molino de Dia 270 g

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

mapfre

CLUB Dia



Fins a 60 € de descompte

en les pròximes compres, si ets del CLUB Dia, per cada nova assegurança Mapfre que contractis.

PRO



304179

1⁴⁵

4,39
€/l

**Batut alt
en proteïnes
gust de xocolata**
Dia Láctea 330 ml

35 G DE PROTEÏNA PER AMPOLLA.

DE DEBÒ. MOLT BÉ.





-30% amb CLUB Dia
1⁹⁷
PVP NO SOCI 2,85€

Oli de gira-sol
Koipe Sol 1 l

165802 - 61475

1³⁵ /u. 10,38 €/kg

Coques de blat de moro / d'arròs integral Dia Naturmundo 130 g



0⁷⁹ 9,52 €/kg

Pa de pipes Dia Naturmundo 83 g



PRODUCTES combinables entre si

LA 2a U. **-50%** amb CLUB Dia
La 2a unitat et surt a: **1³⁴** Si te n'emportes 2 12,21 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 2,69€ 16,30 €/kg

Pringles original / sour cream & onion 165 g



-20% amb CLUB Dia
0⁷⁹ 3,95 €/kg
PVP NO SOCI 0,99€ 4,95 €/kg

Galetes salades Dia Snack Maniac 200 g



Beguda de fruites amb llet gust tropical Dia Saborfera pack-6 x 200 ml

-23% amb CLUB Dia
0⁹⁹ 0,83 €/l
PVP NO SOCI 1,29€ 1,08 €/l



1⁶⁰ 1,33 €/l

Suc de pinya, poma i raïm 100% Dia Saborfera pack-6 x 200 ml

1²⁹ 1,08 €/l

Beguda de fruites amb llet gust mediterrani Dia Saborfera pack-6 x 200 ml



173780



146298

-20% amb CLUB Dia
1⁵⁹ 0,80 €/u.
PVP NO SOCI 1,99€ 1 €/u.

Sobre perfumat per armari white cotton Dia Image 2 u.



1
Raspall infantil Harry Potter +6 anys Colgate



1 20 €/l
Pasta de dents Harry Potter Colgate 50 ml



2x3€ amb
CLUB
Dio

Si te n'emportes 2 la u. et surt a:

1⁵⁰ €

Si te n'emportes 1 u.
2,19€ 1,46€

305359

**Refresc
de te gust
original
de llimona**
Fuze Tea 1,5 l



1⁴⁵ 2,90 €

312004

**Beguda
energètica
viking
berry juiced**
Monster
llauna 50 cl

Fanta zero de llimona
llauna 33 cl

3x2 amb
CLUB
Dio

Si te n'emportes 3 la u. et surt a:

0⁵⁷ 1,73 €

Si te n'emportes 1 u.
0,85€ 2,58€

13185



LA 2a U. **-50%** amb
CLUB
Dio

La 2a unitat et surt a:

0⁸⁹ €

Si te n'emportes 2
2,68€

Si te n'emportes 1 u.
1,79€ 3,58€

230828

**Beguda
energètica
Ultra white**
Monster llauna
50 cl



LA 2a U. **-50%** amb
CLUB
Dio

La 2a unitat et surt a:

0³⁹ €

Si te n'emportes 2
1,79€

Si te n'emportes 1 u.
0,79€ 2,39€

5396

Cervesa
Amstel llauna
33 cl



LA 2a U. **-50%** amb
CLUB
Dio

La 2a unitat et surt a:

0⁴⁹ €

Si te n'emportes 2
2,24€

Si te n'emportes 1 u.
0,99€ 3€

293649

**Cervesa
sense filtrar**
El Àguila llauna
33 cl



-25% amb
CLUB
Dio

0⁶⁷ 2,03 €

PVP NO SOCI
0,89€ 2,70€

119052

Cervesa lager singular
Alhambra llauna 33 cl



-20% amb
CLUB
Dio

0⁶³ 1,91 €

PVP NO SOCI
0,79€ 2,39€

14752



Dia regula la venda de begudes alcohòliques segons l'aplicació de la legislació vigent a cada Comunitat Autònoma. La publicitat d'aquests productes va dirigida a majors de 18 anys.

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.



LA 2a U. **-50%** amb
CLUB
Dio

La 2a unitat et surt a:

0⁴⁴ €

Si te n'emportes 2
2,02€

Si te n'emportes 1 u.
0,89€ 2,70€

12517

**Cervesa
0,0**
Heineken
llauna 33 cl

Cervesa
Heineken
llauna
33 cl

LA 2a U. **-50%** amb
CLUB
Dio

La 2a unitat et surt a:

0⁴⁴ €

Si te n'emportes 2
2,02€

Si te n'emportes 1 u.
0,89€ 2,70€

236249

**Aquí tens la
teva entrada a
la Fórmula 1®**



**Introdueix
el teu codi**

Descobreix a l'instant si has guanyat.

Promoció vàlida de l'1 de maig al 13 de setembre de 2026. Bases legals dipositades davant de notari. Consulta-les al web promocional escanejant el QR. El logo d'F1, FORMULA 1, F1, GRAN PREMI i les marques relacionades són marques registrades de Fórmula One Licensing BV, una companyia de Fórmula 1. Tots els drets estan reservats.

Dia

DEL 26/08 A L'01/09

2⁸⁵
13,57 €/kg

Amanida Cèsar
Dia Al Punto
210 g

Amanida Louisiana
Dia Al Punto 240 g

-20% amb Club Dia
2³⁹ 9,96 €/kg
PVP NO SOCI 2,99€ 12,46 €/kg



2⁹⁹ 9,97 €/kg

Amanida de pasta, tonyina i ou
Dia Al Punto 300 g



-20% amb Club Dia
2⁷⁹ 9,30 €/kg
PVP NO SOCI 3,49€ 11,63 €/kg

Amanida Wrap Texas
Dia Al Punto 300 g

Guanya un premi segur amb la Ruleta Dia!



Promoció activa del 29/07/2026 a l'01/09/2026 amb ruletes quinzenals. Els premis es podran bescanviar a les botigues Dia o dia.es. Consultar les condicions a l'aplicació. Cal tenir l'última versió de l'aplicació per accedir al joc. Els premis són il·lustratius.

Les ofertes d'aquest fulllet no són acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.



Ofertes exclusives amb la teva targeta CLUB Dia

Atenció al client

91 217 04 53

f o x i a dia.es

Dia

Disponible en l'App Store i Google Play



Consulta les ofertes